
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень в Додаток 2 до рішення 
Броварської міської ради Київської області від 28.04.2020 № 1872-74-07

Розглянувши подання управління економіки та інвестицій Броварської міської 
ради Київської області та  керуючись пунктом 22 статтею 26 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні” та враховуючи  рекомендації 
постійної комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, 
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести     в Додаток   до    рішення     Броварської    міської  Київської 
області ради від 28.04.2020 № 1872-74-07 “Про затвердження Програми 
соціально-економічного та культурного розвитку міста Бровари  на 2020 рік” 
такі зміни та доповнення:

1.1. До місцевої програми по управлінню освіти  і науки Броварської 
міської ради Київської області:

1.1.1. «Програма  розвитку системи освіти міста Бровари на 2019-2023 
роки», зменшити видатки по загальному фонду на суму 657,0 тис. грн. та 
читати обсяги на рік 32475,9 тис. грн., в тому числі: 17815,9 тис. грн. 
загальний фонд, 14660,0 тис. грн. спеціальний фонд.

1.2. До місцевих програм по виконавчому комітету Броварської міської 
ради Київської області:

1.2.1. «Міської програми захисту населення в умовах спалаху гострої 
респіраторної хвороби Covid-19, спричиненої коронавірусом  SARS-Cov-2 в 
місті Бровари на 2020 рік», збільшити видатки по загальному фонду на суму 
200,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 800,0 тис. грн., загальний фонд.

1.2.2. Доповнити програмою «Міська Комплексна програма 
профілактики злочинності, зміцнення правопорядку, охорони прав і свободи 
громадян на території міста Бровари Київської області на 2019-2021 роки», 
встановити обсяги на рік – 36,0 тис. грн., загальний фонд.

1.2.3. «Програма фінансової підтримки комунального підприємства 
Броварської міської ради «Оздоровчо-реабілітаційний центр» на 2020 рік», 



2
збільшити видатки по загальному фонду на суму 677,5 тис. грн. та 
читати обсяги на рік – 2677,5 тис. грн., загальний фонд.

1.3. До місцевих програм по відділу охорони здоров’я Броварської міської 
ради Київської області:

1.3.1. Програма «Фінансова підтримка для покращення надання 
вторинної медичної допомоги населенню міста Бровари та відновлення 
матеріально-технічної бази комунального некомерційного підприємства 
"Броварська багатопрофільна клінічна лікарня" Броварської районної ради 
Київської області та Броварської міської ради Київської області на 2020 рік», 
збільшити видатки по загальному фонду на суму 418,0 тис. грн. та читати 
обсяги на рік – 47642,1 тис. грн., в тому числі: 40369,5 тис. грн. загальний 
фонд, 7272,6 тис. грн. спеціальний фонд.

1.3.2. Доповнити програмою «Міська Програма профілактики та 
лікування стоматологічних захворювань у дітей та окремих категорій 
дорослого населення м. Бровари на 2020-2022 роки», встановити обсяги на рік 
– 150,0 тис. грн., загальний фонд.

1.4. До місцевих програм по управлінню будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської 
міської ради Київської області:

1.4.1. «Програма будівництва, капітального ремонту, утримання 
об’єктів житлового фонду, благоустрою та соціально-культурного 
призначення міста Бровари Київської області на 2019-2023 роки», збільшити 
видатки по загальному фонду на суму 800,0 тис. грн., зменшити видатки по 
спеціальному фонду на суму 2000,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 
249592,3 тис. грн., в тому числі: 76652,4 тис. грн. загальний фонд, 172939,9 
тис. грн. спеціальний фонд.

1.4.2. "Загальноміська цільова Програма з будівництва, реконструкції, 
встановлення та облаштування дитячих ігрових, спортивно-ігрових та 
спортивних майданчиків у м. Бровари на 2018-2022 роки", збільшити видатки 
по спеціальному фонду на суму 1000,0 тис. грн. та читати обсяги на рік 4600,0 
тис. грн., спеціальний фонд.

1.4.3. Міська Програма захисту населення в умовах спалаху гострої 
респіраторної хвороби Covid-19, спричиненої коронавірусом  SARS-Cov-2 в 
місті Бровари на 2020 рік», зменшити видатки по загальному фонду на суму 
300,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 1000,0 тис. грн., загальний фонд.

1.4.4. «Програма запобігання та ліквідації наслідків підтоплення 
території міста Бровари на період 2017-2021 рр.», зменшити видатки по 
загальному фонду на суму 50,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 3050,0 тис. 



3
грн., в тому числі: 50,0 тис. грн. загальний фонд, 3000,0 тис. грн. 
спеціальний фонд.

1.5. До місцевої програми по управлінню з питань комунальної власності 
та житла Броварської міської ради Київської області:

1.5.1. «Програма прийняття безхазяйного майна та відумерлої спадщини 
у комунальну власність територіальної громади м. Бровари», зменшити 
видатки по загальному фонду на суму 35,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 
115,0 тис. грн.,  загальний фонд.

1.6. До місцевої програми по службі у справах дітей Броварської міської 
ради Київської області:

1.6.1. «Міська Програма відпочинку та оздоровлення дітей на 2020 рік», 
збільшити видатки по загальному фонду на суму 400,0 тис. грн. та читати 
обсяги на рік – 400,0 тис. грн., загальний фонд.

1.7. До місцевої програми по відділу фізичної культури та спорту 
Броварської міської ради Київської області:

1.7.1. «Програма фінансової підтримки комунального підприємства 
Броварської міської ради Київської області "Міський футбольний клуб 
"Бровари" на 2020 рік", збільшити видатки по загальному фонду на суму 100,0 
тис. грн., збільшити видатки по спеціальному  фонду на суму 300,0 тис. грн. 
та читати обсяги на рік – 1600,0 тис. грн., в тому числі: 1300,0 тис. грн. 
загальний фонд, 300,0 тис. грн. спеціальний фонд.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області 
профінансувати видатки, згідно з даним рішенням.      

                                                                          
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Олександра Резніка.

Міський голова                                                                   Ігор САПОЖКО              

м. Бровари
від 09 липня 2020 року
№ 1948-79-07


